РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                КЛЯВЛИНСКИЙ

                Самарской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12.2022г. № 516_

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района Клявлинский от 14.01.2019г. № 7
 «О Межведомственной рабочей группе по содействию

в социальной реабилитации лиц, отбывших наказание в виде

лишения свободы, и лиц, осужденных к мерам уголовно-правового

характера без изоляции от общества в муниципальном районе

Клявлинский»
В целях профилактики рецидивной преступности и социальной реабилитации лиц, отбывших наказание в виде лишения свободы и лиц, осужденных к мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества на территории муниципального района Клявлинский и в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Клявлинский  № 7 от 14.01.2019г. «О Межведомственной рабочей группе по содействию в социальной реабилитации лиц, отбывших наказание в виде лишения свободы, и лиц, осужденных к мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества в муниципальном районе Клявлинский» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1  к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	    Глава муниципального

    района Клявлинский
	                      П.Н.Климашов

Мазурина О.Ю.

Приложение № 1

к постановлению Главы

муниципального района Клявлинский

от 29.12.2022г. № 516
Приложение № 1

к постановлению Главы

муниципального района Клявлинский
от 14.01.2019г. № 7
Состав Межведомственной рабочей группы по содействию  в социальной реабилитации лиц, отбывших наказание в виде лишения свободы и лиц, осужденных к мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества на территории муниципального района Клявлинский

	Колесников В.И.
	- Первый заместитель Главы района, руководитель рабочей  группы

	Мазурина О.Ю.
	- Начальник организационного отдела администрации муниципального района Клявлинский, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Телегина С.И.
	- Ведущий специалист Клявлинского отдела образования Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области (по согласованию);

	Майоров А.А.
	- Заместитель Главного врача по медицинскому обеспечению населения района ГБУЗ СО «Клявлинская центральная районная больница» (по согласованию);

	Дубникова Н.В.
	- Инспектор по направлению осуществления административного надзора ОУУП и ПДН МО МВД России «Клявлинский» Самарской области (по согласованию);

	Денисова Г.В.
	- Инспектор ГКУ СО «Центр занятости населения муниципального района Клявлинский» (по согласованию);

	Горбунов А.А.
	- Заместитель начальника МАУ «Межпоселенческий центр культуры, молодежной политики и спорта» муниципального района Клявлинский;

	Кудряшова С.Г.
	- И.о. директора МАУ «Муниципальный информационный центр «Клявлино»;

	Васильева С.И.
	- Заместитель директора ГКУ СО  "Комплексный центр социального облуживания населения Северо-Восточного округа" отделения социального обслуживания муниципального района Клявлинский (по согласованию);

	Мусина Н.В.
	- Руководителю Клиентской службы (на правах отдела) в муниципальном районе Клявлинский (по согласованию);

	Полякова В.А.
	- Руководитель Управления по муниципальному району Клявлинский ГКУ СО «Главное управление социальной защиты населения Северо-Восточного округа», председатель Общественного совета при Администрации муниципального района Клявлинский (по согласованию).